
　

●このパーツカタログは２０１９年９月現在で編集してあります。
・その後、補修部品の販売形態変更、削除（非販売）を行うことがあります。
･本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

●部品注文は部品番号でご連絡ください。
・部品注文時は、型式・品番・品名・数量・機体番号を必要に応じて確認してください。
・イラストレーション（部品図）は部品検索の目安として記載していますので、現品と形
　状が異なる場合があります。

●部品は必ず純正部品をご使用ください。
・市販の類似品を使用されると早期破損などの原因となります。

●集録形式に対し、以下のようにそれぞれを表示してあります。

①互換性の記号

お 願 い

パ ー ツ カ タ ロ グ の ご 使 用 に つ い て

記号 表 示 の 意 味

　新旧部品兼用可

　新旧部品兼用不可

（互換性あり）

（互換性なし）

②実施機番の表示
○数量欄に新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

・変更前（旧）の部品が表示機番まで使用されている。

・変更により廃止された部品が表示機番まで使用されている。

・変更後（新）の部品が表示機番から使用されている。

・追加採用の部品が表示機番から使用されている。

③備考欄
○必要と思われる事項を注記してあります。（例：M8×20、Φ15等）

④イラスト欄中、完備構成の表現でタイトル番号（Fig.No.）と、その中の図番を
表しているものがあります。

⑤＊印の部品は、単体販売不可部品です。
   ○印の部品は、旧部品を在庫限り供給し、以降新部品を供給します。
 　（旧部品番号は備考欄に記載します）

初号機
15001

　新部品は旧部品に兼用可

　旧部品は新部品に兼用可

廃 　廃止された部品

表示の機番 表 示 の 意 味
終号機
15000

追 　新規追加となった部品

（互換性なし）

（互換性なし）



　

Ⅰ．「イラストインデックス」から探す Ⅱ．「部品番号順索引」から探す

部 品 情 報 の 探 し 方

ブロック番号 ブロック名称 部品番号 ページ（頁） 見出番号

ブロック番号 ブロック名称

ページ（頁）

見出番号



　

機体番号の記載箇所は、下の図を参照ください。

打 刻 番 号 の 確 認

≪機体番号≫

このパーツカタログで示す「前」は、次のように決めています。



fig.1 fig.2

fig.3 fig.4

fig.5 fig.6

シャーシ　グループ 2019.09.26

エレクトリック アッシモーター アッシ

ミッション アッシ シフター アッシ

fig.5 fig.6

fig.7 fig.8
ハンドル アッシ パーキングブレーキ アッシ

メインフレーム アッシ クローラー アッシ



fig.9 fig.10

シャーシ　グループ 2019.09.26

ホルダー アッシ ラベル/サービスパーツ



ALL

KD50 0001 000 1

0830 0500 120 1 Φ12

fig.1 モーター アッシ 2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機
備　　考

初号機 終号機

1 MOTOR

2 O RING

2

KD50_001

1

3 4

4
6

5

0830 0500 120 1

KD50 0003 000 1

SD60 0008 000 4

0050 2108 063 1

H144 0106 016 1 M6×16

Φ122 O RING

3 SHIFTER GUIDE

4 BOLT (M8L25)

5 CLAMP

6 BOLT

1



ALL

KD50 0501 000 1

KD50 0502 000 1

1 POWER BOX

2 LEVER

2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機
備　　考

初号機 終号機

fig.2 エレクトリック アッシ

1 2

3

4

5

6

7
7
8

8

9

10

11

11

11
11

12

13

14

15
15

16
17

19
20,21

2218

18

KD50_002

fig.5-1

fig.1-1

20

KD50 0502 000 1

KD50 0503 000 1

KD50 0504 000 1

A252 0705 016 2

A300 0405 002 2

A242 0106 020 2

0350 0130 615 2

KD50 0507 000 1

KD50 0510 000 1

H144 0106 016 9

KD50 0513 000 1

KD50 0538 000 1

SD60 1705 000 1

1493 1919 000 1

KD50 0526 000 1

KD50 0525 000 2

F300 0103 000 2

KD50 0531 000 1

KD50 0535 001 1

KD50 0536 001 1

KD50 0537 000 1

M3

M6×16

M5

M6×20

M6

M5×16

2 LEVER

4 SPRING (LEVER)

3 PLATE (STOPPER)

5 TRUSS HEAD SCREW

6 NUT

7 SCREW

9 BRACKET (POWER BOX)

8 WASHER

14

10 COVER (POWER BOX)

11 BOLT

12 DIGITAL VOLTMETER

13 BATTERY ASSY

RUBBER BAND

SCREW (M3L10SW.PW)

19

RUBBER15

16 BRACKET (OPERATION UNIT)

17

18 NUT

OPERATION UNIT

HARNESS D20

21 HARNESS E

22 HARNESS F

2



ALL

KD50 1001 000 1

KD50 1002 000 1

fig.3 ミッション アッシ 2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機
備　　考

初号機 終号機

1 CASE L

2 CASE R

1

2

3
4

5
5

6 7

8 9
10

10
11

12

13

14

15

16
17

17

18

19

20

21

2122

22

23

2425
26 27

28

29

30

31
32

34

35

33

33

KD50_003

fig.5-8

KD50 1002 000 1

SD60 1011 000 1

0840 1020 328 1

0750 0060 040 2

SD60 1021 000 1

SD60 1022 000 1

SD60 1023 000 1

0740 0001 500 1

0750 0060 000N 2

SD60 1031 000 1

SD60 1032 000 1

0750 0060 020 1

0750 0060 010 1

0840 1015 257 1

SD60 1041 000 1

0750 0060 010 2

KD50 1051 000 1

SD60 1052 000 1

0572 0006 016 1

0750 0060 040 2

0840 1020 328 2

SD60 1091 000 1

1429 1418 000 1

0800 0000 600 1

TC20328

1/4"

6×6×16

6004

6001

TC15257

6001

6000

6002

Φ15

TC20328

6004

2 CASE R

3 SHAFT 1

4 OIL SEAL

5 BEARING 6004

6 SHAFT 2

7 GEAR 18

8 GEAR 39

9 C RING

10 BEARING 6000

11 SHAFT 3

12 GEAR 24-35

13 BEARING 6002

14 BEARING 6001

15 OIL SEAL

20 KEY

16 SHAFT 4

17 BEARING 6001

18 FINAL SHAFT

19 GEAR 72

21 BEARING 6004

22 OIL SEAL

23 SHIFTER

24 SPRING

25 BALL

3



ALL

1429 1403 000 1

A800 0106 016 1 M6×16

PLATE

27 CT BOLT

26

fig.3 ミッション アッシ 2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機
備　　考

初号機 終号機

1

2

3
4

5
5

6 7

8 9
10

10
11

12

13

14

15

16
17

17

18

19

20

21

2122

22

23

2425
26 27

28

29

30

31
32

34

35

33

33

KD50_003

fig.5-8

A800 0106 016 1

0840 1012 227 1

0550 0006 025 2

1495 1005 000 1

2740 3214 200 1

0833 1000 800 1

F301 0108 001 7

F050 0108 035 4

F050 0108 050 3 M8×50

M8

M8

M8×35

M6×16

TC12227

Φ6×25

35 BOLT

32 SEAL WASHER

33 NUT

34 BOLT

30 OIL PLUG

31 PLUG

28 OIL SEAL

29 SPRING PIN

27 CT BOLT

4



ALL

KD50 1402 000 1

SD60 1402 000 1PIPE

fig.4 シフター アッシ 2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機
備　　考

初号機 終号機

1 LEVER (SHIFT)

2

4

1

2

6

10
fig.1-3

3

8

9

5

7

fig.3-2

KD50_004

SD60 1402 000 1

SD60 1403 000 1

0350 0140 618 1

SD60 1405 000 1

A800 0108 020 1

0521 0116 000 1

0691 0012 250 1

KD50 1514 000 1

F050 0108 040 2

M6

M8×4010 BOLT

7 PIN SNAP

8 GRIP

9 FRAME (UNDER)

5 LOCK NUT

6 CT BOLT

PIPE

3 BRACKET

4 WASHER

2

M8×20

5



ALL

KD50 1510 000 1

H154 0108 020 7 M8×20

fig.5 メインフレーム アッシ 2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機
備　　考

初号機 終号機

1 LUGGAGE CARRIER

2 BOLT

KD50_005

1

3

4

6

5

8

7

9

2
2

6

fig.1-3

H154 0108 020 7

KD50 1518 000 1

KD50 1521 000 1

0750 0560 044 1

F301 0108 001 4

H154 0108 020 2

F050 0108 050 2

A800 0108 016 2

M8

M8×20

M8×50

M8×16

M8×20

6004UU

2 BOLT

3 FRAME (UPPER)

4 PLATE (BEARING HOLDER)

5 BEARING 6004UU

6 NUT

7 BOLT

8 BOLT

9 CT BOLT

6



ALL

KD50 1802 000 2

KD50 1804 000 2

1 COLLAR (IN)

2 COLLAR (OUT)

fig.6 クローラー アッシ 2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機
備　　考

初号機 終号機

2

1

10

6
9

11

3

8

8

5

1

2

4

67

9

1011

10

11

10
11

4 3

KD50_006

fig.5-3

KD50 1804 000 2

0350 0141 022 2

A301 0110 002 4

KD50 1807 000 1

KD50 1808 000 2

KD50 1809 000 2

KD50 1812 000 2

KD50 1816 000 2

0562 0108 035K 4

0523 0108 000 4

Φ8×35

M10

M10

11 SNAP PIN

9 DRIVE SPROCKET

10 PIN CLEVIS

6 IDLER

7 STEEL LONG EYE BOLT

8 RUBBER CRAWLER

4 NUT

5 FRONT SHAFT

2 COLLAR (OUT)

3 WASHER

7



ALL

KD50 2004 000 1

KD50 2006 001 1

1 FRAME BAR (FRONT)

2 HANDLE

fig.7 ハンドル アッシ 2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機
備　　考

終号機初号機

4

5

31

5

2

fig.5-1
3

3

3

5

KD50_007

6

KD50 2006 001 1

ET40 1851 000 4

61191-41422 2

0051 1032 070 4

0051 1070 070 26 WIRE BAND

4 GRIP

5 WIRE BAND

2 HANDLE

3 LOCK PIN

10021

8



ALL

KD50 2101 000 1

KD50 2103 000 1

fig.8 パーキングブレーキ アッシ 2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機
備　　考

初号機 終号機

WIRE (BRAKE)

2 LEVER (PARKING BRAKE)

1

1

3

2

4

5

fig.3-1

fig.1-3

fig.7-2

KD50_008

KD50 2103 000 1

1333 1701 001 1

F242 0106 012 3

0740 0001 400 1

M6×12

Φ14

3 BRAKE ASSY

4 SCREW

2 LEVER (PARKING BRAKE)

5 C RING

9



ALL

KD50 3104 000 1

KD50 3105 000 12 BOTTOM PLATE

備　　考
初号機 終号機

1 HOLDER

fig.9 ホルダー アッシ 2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機

3

2

4

5

1

fig.5-1

4 KD50_009

6
6

KD50 3105 000 1

H154 0108 020 2

F154 0108 030 2

F301 0108 001 2

LK121-42261 26 COLLAR 10021

4 BOLT M8×30

5 NUT M8

2 BOTTOM PLATE

3 BOLT M8×20

10



ALL

1

KD50 3503 000 1

終号機初号機

1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ

2 CHARGER

fig.10 ラベル/サービスパーツ

*

2019.09.26

見　出
番　号

部　品　番　号 部　　品　　名
使　用　個　数 互

換
性

適　用　号　機
備　　考

12

3

6

4

5

7

8

9

10

11

12
KD50_010 KD50_011

KD50 3503 000 1

KD50 0521 000 1

1

KD50 3603 000 1

KD50 3604 000 1

KD50 3605 000 1

KD50 3607 000 1

KD50 3608 000 1

ER80 4007 000 1

ER80 4008 000 1

SD60 3608 000 112 ｼﾌﾀｶﾞｲﾄﾞﾗﾍﾞﾙ

10 ﾗﾍﾞﾙ（ｿｳｺｳﾚﾊﾞｰ）

11 ﾗﾍﾞﾙ（ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ）

7 ﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ（ﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰ）

8 ﾗﾍﾞﾙ（ｻﾞﾝﾘｮｳｹｲ）

9 ﾗﾍﾞﾙ（ﾊﾞｯﾃﾘ-）

5 ﾗﾍﾞﾙ（ﾍﾟｯﾄﾈｰﾑ）

6 ﾗﾍﾞﾙ（ﾄﾘｱﾂｶｲ）

3 FUSE (40A)

4 ﾗﾍﾞﾙ（ｷﾀｲﾊﾞﾝｺﾞｳ）*

2 CHARGER

11



0050 2108 063 1 5 F301 0108 001 10 5 SD60 1022 000 3 7

0051 1032 070 8 5 H144 0106 016 1 6 SD60 1023 000 3 8

0051 1070 070 8 6 H144 0106 016 2 11 SD60 1031 000 3 11

0350 0130 615 2 8 H154 0108 020 6 2 SD60 1032 000 3 12

0350 0140 618 5 4 H154 0108 020 6 7 SD60 1041 000 3 16

0350 0141 022 7 3 H154 0108 020 10 3 SD60 1052 000 3 19

0521 0116 000 5 7 KD50 0001 000 1 1 SD60 1091 000 3 23

0523 0108 000 7 11 KD50 0003 000 1 3 SD60 1402 000 5 2

0550 0006 025 4 29 KD50 0501 000 2 1 SD60 1403 000 5 3

0562 0108 035K 7 10 KD50 0502 000 2 2 SD60 1405 000 5 5

0572 0006 016 3 20 KD50 0503 000 2 3 SD60 1705 000 2 14

0691 0012 250 5 8 KD50 0504 000 2 4 SD60 3608 000 11 12

0740 0001 400 9 5 KD50 0507 000 2 9

0740 0001 500 3 9 KD50 0510 000 2 10

0750 0060 000N 3 10 KD50 0513 000 2 12

0750 0060 010 3 14 KD50 0521 000 11 3

0750 0060 010 3 17 KD50 0525 000 2 17

0750 0060 020 3 13 KD50 0526 000 2 16

0750 0060 040 3 5 KD50 0531 000 2 19

0750 0060 040 3 21 KD50 0535 001 2 20

0750 0560 044 6 5 KD50 0536 001 2 21

0800 0000 600 3 25 KD50 0537 000 2 22

0830 0500 120 1 2 KD50 0538 000 2 13

0833 1000 800 4 32 KD50 1001 000 3 1

0840 1012 227 4 28 KD50 1002 000 3 2

0840 1015 257 3 15 KD50 1051 000 3 18

0840 1020 328 3 4 KD50 1402 000 5 1

0840 1020 328 3 22 KD50 1510 000 6 1

1333 1701 001 9 3 KD50 1514 000 5 9

1429 1403 000 4 26 KD50 1518 000 6 3

1429 1418 000 3 24 KD50 1521 000 6 4

1493 1919 000 2 15 KD50 1802 000 7 1

1495 1005 000 4 30 KD50 1804 000 7 2

2740 3214 200 4 31 KD50 1807 000 7 5

61191-41422 8 4 KD50 1808 000 7 6

A242 0106 020 2 7 KD50 1809 000 7 7

A252 0705 016 2 5 KD50 1812 000 7 8

A300 0405 002 2 6 KD50 1816 000 7 9

A301 0110 002 7 4 KD50 2004 000 8 1

A800 0106 016 4 27 KD50 2006 001 8 2

A800 0108 016 6 9 KD50 2101 000 9 1

A800 0108 020 5 6 KD50 2103 000 9 2

ER80 4007 000 11 10 KD50 3104 000 10 1

ER80 4008 000 11 11 KD50 3105 000 10 2

ET40 1851 000 8 3 KD50 3503 000 11 2

F050 0108 035 4 34 KD50 3603 000 11 5

F050 0108 040 5 10 KD50 3604 000 11 6

F050 0108 050 4 35 KD50 3605 000 11 7

F050 0108 050 6 8 KD50 3607 000 11 8

F154 0108 030 10 4 KD50 3608 000 11 9

F242 0106 012 9 4 LK121-42261 10 6

F300 0103 000 2 18 SD60 0008 000 1 4

F301 0108 001 4 33 SD60 1011 000 3 3

F301 0108 001 6 6 SD60 1021 000 3 6

部品番号順索引
部品番号 頁

見出
番号

部品番号 頁
見出
番号

頁
見出
番号

部品番号

12



メモ





発　行 オ　カ　ネ　ツ　工　業　株　式　会　社　

編　集 オカネツ工業株式会社　
設計開発部　

KD50

パ ー ツ カ タ ロ グ

不 許 複 製


